

TØRRING AUTO A/S

Torvegade 155A, 7160 Tørring

CVR-nr. 16 23 19 91

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

Lars Krogh Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØRRING AUTO A/S Torvegade 155A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 16 23 19 91
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Lotte Mia Madsen Mikkel Bo Madsen Lars Krogh Ovesen Lars Bo Madsen
Direktion	Lars Bo Madsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	TØRRING AUTO HOLDING ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	21.031	21.117	17.723	19.267	18.737
Resultat af primær drift	3.361	2.420	3.084	5.131	7.457
Finansielle poster, netto	-1.354	-1.496	-2.164	-2.505	-2.048
Årets resultat	1.563	636	614	2.047	4.241
Balance:					
Balancesum	80.569	63.190	83.445	89.934	79.897
Investeringer i materielle anlægsaktiver	91	842	760	4.172	0
Egenkapital	14.416	12.853	13.216	19.464	17.416
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	46	48	37	33	27
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	133,1	142,5	127,2	134,5	141,6
Soliditetsgrad	17,9	20,3	15,8	21,6	21,8
Egenkapitalforrentning	11,5	4,9	3,8	11,1	27,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.031 t.kr. mod 21.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Driftsmæssige risici

Selskabet har fokus på at sikre sig, at varebeholdningen er tidssvarende og på et niveau, som gør, at der ikke er en større risiko end den generelle for branchen.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, herunder specielt EUR.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner.

Miljøforhold

Selskabet overholder lovgivnings krav indenfor miljøområdet. Selskabet arbejder løbende på forbedring af selskabets arbejdsprocesser og indarbejder reduktion af påvirkninger på eksterne miljø i disse processer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Det forventes, at omsætning og resultat for regnskabsåret 2022/23 bliver i samme størrelsesorden som i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.031.201	21.117.305
1 Personaleomkostninger	-17.245.441	-18.338.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-424.813	-359.153
Driftsresultat	3.360.947	2.419.575
Andre finansielle indtægter	150.180	383.357
Øvrige finansielle omkostninger	-1.504.279	-1.879.544
Resultat før skat	2.006.848	923.388
2 Skat af årets resultat	-443.812	-287.092
3 Årets resultat	1.563.036	636.296

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	385.869	137.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	385.869	137.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	838.403	1.237.773
Materielle anlægsaktiver i alt	838.403	1.237.773
6 Andre tilgodehavender	417.021	568.665
7 Deposita	370.000	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	787.021	938.665
Anlægsaktiver i alt	2.011.293	2.313.938
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.348.831	45.093.555
Forudbetalinger for varer	1.478.050	1.111.106
Varebeholdninger i alt	52.826.881	46.204.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.632.249	8.923.176
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.829	31.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.714.364	2.196.503
Tilgodehavende selskabsskat	0	230
Andre tilgodehavender	1.401.214	1.011.513
8 Periodeafgrænsningsposter	1.826.053	1.358.034
Tilgodehavender i alt	25.593.709	13.521.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.748	72.588
Værdipapirer i alt	76.748	72.588
Likvide beholdninger	60.502	1.077.237
Omsætningsaktiver i alt	78.557.840	60.875.707
Aktiver i alt	80.569.133	63.189.645

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.035.000	1.035.000
Overført resultat	13.380.550	11.817.515
Egenkapital i alt	14.415.550	12.852.515
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	189.276	179.062
Hensatte forpligtelser i alt	189.276	179.062
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	166.837	269.162
Anden gæld	489.993	483.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.286.443	6.695.199
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.943.273	7.448.354
10 Kortfristet del af langfristet gæld	102.325	99.831
Gæld til pengeinstitutter	30.514.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.547.177	17.946.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.312.718	1.084.156
Selskabsskat	154.949	156.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	433.598	0
Anden gæld	7.955.949	23.422.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.021.034	42.709.714
Gældsforpligtelser i alt	65.964.307	50.158.068
Passiver i alt	80.569.133	63.189.645
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	1.035.000	11.817.514	12.852.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.563.036	1.563.036
	<u>1.035.000</u>	<u>13.380.550</u>	<u>14.415.550</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.487.467	16.705.498
Pensioner	1.348.427	1.281.889
Andre omkostninger til social sikring	409.547	351.190
	<u>17.245.441</u>	<u>18.338.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>48</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.598	156.420
Årets regulering af udskudt skat	10.214	130.672
	<u>443.812</u>	<u>287.092</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	1.563.036	636.296
Disponeret i alt	<u>1.563.036</u>	<u>636.296</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2021	150.000	50.000
Tilgang i årets løb	339.840	100.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. april 2022	<u>439.840</u>	<u>150.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2021	-12.500	-5.000
Årets afskrivninger	-53.971	-7.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.500	0
Afskrivninger 30. april 2022	<u>-53.971</u>	<u>-12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>385.869</u>	<u>137.500</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	3.064.698	2.223.187
Tilgang i årets løb	91.243	841.511
Afgang i årets løb	<u>-232.893</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>2.923.048</u>	<u>3.064.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.826.925	-1.477.772
Årets afskrivninger	-370.842	-349.153
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>113.122</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-2.084.645</u>	<u>-1.826.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>838.403</u>	<u>1.237.773</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2021	720.309	0
Overført fra gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>720.309</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>720.309</u>	<u>720.309</u>
Nedskrivninger 1. maj 2021	-151.644	0
Årets nedskrivninger	<u>-151.644</u>	<u>-151.644</u>
Nedskrivninger 30. april 2022	<u>-303.288</u>	<u>-151.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>417.021</u>	<u>568.665</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	370.000	370.000
Kostpris 30. april 2022	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	151.205	100.589
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>1.674.848</u>	<u>1.257.445</u>
	<u>1.826.053</u>	<u>1.358.034</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	179.062	48.390
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.214</u>	<u>130.672</u>
	<u>189.276</u>	<u>179.062</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	269.162	102.325	166.837	0
Anden gæld	489.993	0	489.993	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.286.443	0	6.286.443	0
	7.045.598	102.325	6.943.273	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30.514 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter immaterielle- og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje/leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 369 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om husleje over for søsterselskaber med en uopsigelig kontraktperiode på 6 mdr. Forpligtelsen udgør pr. 30. april 2022 total 850 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Motorstyrelsen har rejst krav imod selskabet. Motorstyrelsen påstår, at der er refunderet registreringsafgift til selskabet, selvom de objektive betingelser herfor ikke har været efterlevet. Endvidere har Motorstyrelsen i en række tilfælde tilsidesat selskabets værdiansættelse af køretøjer. Selskabet bestrider i al væsentlighed Motorstyrelsens krav. Der er hensat et skønnet beløb i regnskabet til dækning af krav, hvor selskabet vurderer, at der kan være en risiko for at registreringsafgift er afregnet fejlagtigt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tørring Auto Holding ApS, CVR-nr. 26789559 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Tørring Auto Holding ApS, Torvegade 155A, 7160 Tørring

Kapitalbesiddelse

Transaktioner

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tørring Auto Holding ApS, Torvegade 155A, 7160 Tørring.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Krogh Ovesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1f7ff0fb-152c-4907-80ee-b538f8e1fcb7

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-08-11 07:58:12 UTC



Lars Bo Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-11 13:54:21 UTC



Lars Bo Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-11 13:54:21 UTC



Mikkel Bo Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 079284e7-9940-45ad-8c15-e532aa1430fc

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-12 09:15:07 UTC



Lotte Mia Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 443eb374-266f-4226-a39c-893d6ddadd48

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-08-12 09:23:20 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 20.61.xxx.xxx

2022-08-15 07:26:47 UTC



Lars Bo Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-16 10:22:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: QP055-YM76E-O4PPI-LYT7M-SEQ04-JEH3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>